B-20 この価格には消費税は含まれておりません。納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はB-1ページ）
パ
ー
ル
テ
ク
ト
漏

■適合圧着端子は「適合圧着端子一覧」を参照。C-25ページ
■高周波（インバータ等）・雷サージ対応形です。
（注1）ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。
（フラッシュプレート色 ： マンセル5Y7/1）
中感度形（定格感度電流100mA、200mA）
（時延形　最大動作時間0.45秒）
•時延形の価格は「時延形」の項参照。C-24ページ
定格電流
　　・
ご注文品番
表面形
ハンドルキャップ
遮断器のハンドルにプラスチック
製のカバーをかぶせ手動による
ハンドルの操作を禁止表示する
ものです。
Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 OC付
ハンドルキャップ価格
型式 LC-153EB
ご注文品番 ULC153EB
納期区分 ◎
標準価格（円） 150
価格は1個あたりの価格です。
10個単位でご注文ください。
2Pは3Pの中極を
はずしたものです。
60A
100mA ● 122EC06100L
200mA ● 122EC06200L
75A
100mA ● 122EC07100L
200mA ● 122EC07200L
100A
100mA ● 122EC10100L
200mA ● 122EC10200L
125A
100mA ● 122EC12100L
200mA ● 122EC12200L
60A ⑦ 122EC0630
75A ⑦ 122EC0730
100A ⑦ 122EC1030
125A ◎ 122EC1230
⑦ 122EC06W2
⑦ 122EC07W2
⑦ 122EC10W2
◎ 122EC12W2